
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Jemné pěnové mýdlo Refresh Original FOAM - HC N201

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    12,7 × 9 × 19 cm
Hmotnost:Hmotnost:    1000 g
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    6 ks × 1 l
Objem:Objem:    1 l
Hodnota pH:Hodnota pH:    pH 6,2-7,2
Certifikát:Certifikát:    EU Ecolabel č. UK/030/007

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Jemné pěnové mýdlo Refresh Original FOAM má velmi příjemnou a svěží vůni. Vytváří okamžitě pěnu pěnu, která zajišťuje
dokonalé pokrytí kůžepokrytí kůže a tak pro účinné mytí je potřeba pouze jedna dávka pouze jedna dávka.  Snadno se smývá a nezanechává zbytky na
pokožce ani v umyvadle. Mýdlo je bez barviv bez barviv, s obsahem kondicionérů pletikondicionérů pleti a hydratačními hydratačními látkami, které přispívají k
hydrataci pokožky a zabraňují jejímu vysychání. Zanechává pokožku pevnou a hladkou.pevnou a hladkou.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Je vhodné pro sanitárnísanitární prostory v kancelářích, vzdělávacích kancelářích, vzdělávacích institucích, veřejných , veřejných prostorách, zdravotnictví, , zdravotnictví, domovy
seniorů atd.seniorů atd.

VÝHODY:VÝHODY:

jemná pěna vysoké kvality
úspora vody a energieúspora vody a energie - až o 46% ve srovnání s tekutými mýdly
ekonomickéekonomické - přes 2000 dávek 2000 dávek z jedné náplně
patentované čerpadlo - minimální odpad a plýtvání - minimální odpad a plýtvání
hygienickéhygienické - ultrazvukový uzávěr náplně
Certifikát: EU EcolabelEU Ecolabel - rychlé biologickébiologické odbourání

 

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Naneste jednujednu dávku na mokré  mokré či suché suché ruce, pečlivě rozetřete rozetřete a opláchněte opláchněte čistou vodou, ruce dobře osušte. osušte.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


